АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Шали

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

На основании заявления Арсигираевой Табарка Руслановны от 19
января 2024 года, зарегистрированной по адресу: Чеченская Республика, г.
Грозный, Октябрьский район, ул. Ленина, 130, протокола публичных
слушаний от 29 января 2024 года № 3 по изменению вида разрешенного
использования земельного участка площадью 65,0 кв. м., расположенного по
адресу: Чеченская Республика, Шалинский район, с. Новые-Атаги, ул. А.Х.
Кадырова, 308, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса
Российской Федерации:

1. Разрешить Арсигираевой Табарке Руслановне изменить разрешенное
использование земельного участка площадью 65,0 кв. м.,
предоставленного ей для ведения личного подсобного хозяйства из земель
населенного пункта, принадлежащего ей на основании выписки из ЕГРН от
25.12.2023 года № 20:12:0601014:499-20/024/2023-1, с кадастровым номером
20:12:0601044:499, расположенного по адресу: Чеченская Республика,
Шалинский район, с. Новые-Атаги, ул. А.Х. Кадырова, 308, для
использования данного земельного участка под строительство магазина.

2. Рекомендовать Арсигираевой Табарке Руслановне внести в
установленном порядке изменения в регистрационные документы на
земельный участок в Управлении Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Чеченской Республике.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Шалинского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Р.А-Б. Джукаева.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
^ЛИКА

. М. Борщигов